GOVERNO DE

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE PcD (PESSOA COM

DEFICIÊNCIA) - ANTES DO PRAZO DE RECURSOS

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 003/2023, torna público que NÃO

HOUVE qualquer pedido, solicitação ou comprovação de candidatos que desejem concorrer

como Pessoa com Deficiência (PcD), referente ao edital em comento.

Barra Bonita/SC, 25 de outubro de 2023.

Afonso Rizzo Brasil                                                        Debora Cristina Kuhn

Presidente Comissão                                                     Membro

Jéssica Bergmann

Membro